
  
 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 
PORTARIA N.º 062/2008 - CAV 

 

 

 

 

DESIGNA COORDENADOR PARA 

IMPLANTAÇÃO DO CURSO DE 

DOUTORADO EM PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, 

no uso das atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar o Prof. Amauri Bogo, matrícula nº 297.450-9, para exercer a função de 

Coordenador para a Implantação do Curso de Doutorado em Produção Vegetal, do Programa 

de Pós-Graduação em Ciências Agrárias do CAV/UDESC, pelo período de 06 (seis) meses, a 

contar da data de publicação. 

 

2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

          Lages, 18 de agosto de 2008. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

